Официальное наименование
вышестоящего органа.
Официальное наименование
организации
(на казахском языке)
БҰЙРЫҚ
	Государственный
герб РК
или эмблема
(товарный знак)
организации
	Официальное наименование
вышестоящего органа.
Официальное наименование
организации
(на русском языке)
ПРИКАЗ

	________________________ № ______________________

[bookmark: _GoBack]_____________ қаласы

город ____________

«О проведении государственной самоаттестации детского сада»

На основании письма № ______ от «___» ________ 20__ г. _____________________________
(наименование уполномоченного органа)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести в КГКП «___________ № ______» самоаттестацию.
1. Утвердить состав аттестационной комиссии:
Председатель комиссии – __________________, _________________.
					(Ф. И. О.)		(должность)
Заместитель председателя аттестационной комиссии – _________________, ______________.
									(Ф. И. О.)		      (должность)
Секретарь – __________________, _________________.
	                                      (Ф. И. О.)		   (должность)
Члены аттестационной комиссии:
– _________________, _________________;
		(Ф. И. О.)		        (должность)
– _________________, _________________;
		(Ф. И. О.)		        (должность)
– …
1. Подготовить документы по самоаттестации детского сада.
Пакет документов предоставить в __________________________________________________
(наименование уполномоченного органа)
«___» ________ 20__ г.
1. Ответственность за подготовку документов возложить на _____________, _____________.
									        (Ф. И. О.)	        (должность)
1.  Контроль за исполнением оставляю за собой.

Заведующая 			__________ / ______________________
     (Подпись)		(Ф. И. О.)

С приказом ознакомлены:	__________ / ______________________
      (Подпись)		(Ф. И. О.)
					__________ / ______________________
      (Подпись)		(Ф. И. О.)